



PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – PGM

ORDEM DE COMPRA

ORDEN Nº: 002/2025- SAG	DATA: 24/04/2025	PROCESSO: 20250269549
ÓRGÃO SOLICITANTE: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO	CNPJ: 08.241.747/0003-05	
ENDEREÇO: RUA PRINCESA ISABEL, 799, CIDADE ALTA, NATAL/RN - CEP: 59.025.400.	TELEFONE: 3232-8878	
NOME DA EMPRESA: 51.038.020 JOADNA ADRIA SOARES PINHEIRO	CNPJ: 51.038.020/0001-92	
ENDEREÇO: AVENIDA DAS ALAGOAS, 562 - NEOPOLIS - 59.084-200 - Natal / Rio Grande do Norte	TELEFONE:	

LICITAÇÃO Nº	01 – DISPENSADA (X)	02 – CONVITE ()
	03 – ATA DE REGISTRO DE PREÇO ()	04 – CONCORRÊNCIA ()

ITEM	ESPECIFICAÇÕES PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE	QUANT.	UND MEDIDA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Água Sanitária 1 litro	250	LITROS	R\$ 2,00	R\$500,00
02	Alcool etílico 46,2%	150	LITROS	R\$ 5,00	R\$ 750,00
03	Alcool gel 70% garrafa com 500ml	36	UND	R\$8,00	R\$ 288,00
04	Desinfetante Floral concentrado	288	LITROS	R\$4,00	R\$ 1.152,00
05	Desinfetante tipo pinho 1 litro	120	LITROS	R\$6,00	R\$ 720,00
06	Desodorizante ambiental aerossol	120	UND	R\$12,00	R\$ 1.440,00
07	Detergente líquido 500 ml	500	UND	R\$2,00	R\$ 1.000,00
08	Limpador Multiuso 500 ml	48	UND	R\$3,00	R\$ 144,00
09	Lustra Móveis	12	UND	R\$8,00	R\$ 96,00
10	Papel higiênico com 30 metros pacotes com 4 rolos	1.800	PACOTE	R\$5,80	R\$ 10.440,00
11	Pedra sanitária com gancho firmador	220	UND	R\$2,00	R\$ 440,00
12	Sabão em barra neutra	20	PACOTE	R\$7,00	R\$ 140,00
13	Sabão em pó	180	UND	R\$2,50	R\$ 450,00
14	Saco plástico lixo 100 litros	52	PACOTE	R\$32,00	R\$ 1.664,00
15	Saco plástico lixo 200 litros	52	PACOTE	R\$38,00	R\$ 1.976,00
TOTAL		R\$21.200,00			

PRAZO DE CONDIÇÕES DE ENTREGA:	LOCAL DE ENTREGA: PGM
---------------------------------------	------------------------------

OBSERVAÇÕES:

Fica estabelecido que órgão solicitante reserve o direito de recusar o Material, obra ou Serviço desta Ordem, caso não obedeçam às especificações nela contida ou as constantes da respectiva Licitação. É necessário ao fornecedor anexar a Certidão de Tributos Municipal ao Faturamento.

Documento assinado digitalmente
gov.br SAMANTA MAIA DE LIMA MELO
Data: 24/04/2025 10:27:15-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Assinatura do Elaborador

CELINA MARIA
LINS LOBO:
56723202449

Assinado digitalmente por CELINA MARIA LINS LOBO:
56723202449
DN: C=BR, O=CP Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RS e CPF-AI, OU=EM BRANCO,
OU=158707500164, OU=Indoconferência, CN=CELINA MARIA LINS LOBO=56723202449
Fizê-lo Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2025-04-24 14:25:56
Fórm. Típica: Versão: 3.7.2

Assinatura do Ordenador